
Uchwała Nr XIX/106/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

 z dnia 27 marca 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Otmuchowie na 2012 rok. 

 

             

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz § 49 Statutu Gminy Otmuchów 

przyjętego uchwałą Nr XV/104/2008 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. Op. z 18 kwietnia 

2008r. Nr 27, poz. 979) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się ramowe plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2012 

rok stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej stanowiący 

załącznik nr 1.  

2) Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi stanowiący załącznik nr 2. 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i 

Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Otmuchowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        

 

 

                                                                  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/106/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 marca 2012 roku. 

Ramowy plan pracy 

Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej na 2012 rok. 

 

I  półrocze 2012r. 

 

Lp. 

 

Temat Uwagi 

1.  Wypracowanie stanowiska o wyodrębnieniu lub nie 

wyodrębnieniu  w budżecie Gminy Otmuchów na 2013 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie projektu Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 

Gminie Otmuchów na rok 2012. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dopłaty do ceny 

wody i ścieków dla gospodarstw domowych w Gminie 

Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zaopiniowanie sprawozdania  finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Otmuchów  

wraz z informacją o stanie mienia za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Otmuchów  za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego za 2011 

rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

9.  Informacja o realizacji wniosków dot. pozyskania funduszy 

zewnętrznych w 2011 roku. 

 

 

10.  Zapoznanie się z zaawansowaniem robót przy budowie 

budynku komunalnego w Maciejowicach. 

 

 

11.  Funkcjonowanie jednostek OSP w tym wykorzystanie 

środków finansowych w roku 2011. 

 

 



II półrocze 2012r. 

 

Lp. 

 

Temat Uwagi 

1.  Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Otmuchów za I półrocze 2012r. oraz informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie Informacji z działalności za 2011 rok: 

1) Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. 

w Otmuchowie. 

2) Centrum Usług Hotelowo Turystycznych „Zamek” 

spółka z o.o. w Otmuchowie. 

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

4) Zespołu Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

5) Miejsko Gminnego Domu Kultury w Otmuchowie. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zapoznanie się z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2012 roku będącej podstawą 

obliczenia podatku rolnego na 2013 rok – podjęcie 

stanowiska w sprawie obniżenia lub nie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta będącej podstawą obliczenia podatku 

rolnego na 2013 rok na obszarze Gminy Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu rocznego programu współpracy 

Gminy Otmuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 

roku.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie 

Otmuchów na rok 2013.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w  Gminie Otmuchów na rok 

2013.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Zaopiniowanie Informacji o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Otmuchów – 2012r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

9.  Zaopiniowanie Informacji nt funkcjonowania systemu 

zarządzania kryzysowego w Gminie Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 



10.  Zaopiniowanie projektu Wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

11.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Otmuchów na 2013 

rok.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

12.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

13.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

14.  Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych według 

stanu na dzień 30 września 2012r. 

 

15.  Zapoznanie się z zaawansowaniem robót przy adaptacji 

budynku „Skalnik” w Sarnowicach na DPS.  

 

 

16.  Informacja dotycząca sprzedaży mienia komunalnego w 

pierwszym półroczu 2012 roku.  

 

 
 

Jest to ramowy plan pracy do którego w ciągu roku można wnosić zmiany. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/106/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 marca 2012 roku. 

Ramowy plan pracy 

Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi na 2012 rok. 

 

I  półrocze 2012r. 

 

Lp. Temat 

 

Uwagi 

1.  Wypracowanie stanowiska o wyodrębnieniu lub nie 

wyodrębnieniu  w budżecie Gminy Otmuchów na 2013 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie projektu Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 

Gminie Otmuchów na rok 2012. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dopłaty do ceny 

wody i ścieków dla gospodarstw domowych w Gminie 

Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zaopiniowanie sprawozdania  finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Otmuchów  

wraz z informacją o stanie mienia za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Otmuchów  za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego za 2011 

rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

9.  Informacja z działalności Gminnej Spółki Wodnej w 

Otmuchowie w 2011 roku.  

 

10.  Informacja dotycząca budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków w m. Ligota Wielka. 

 

 

 

 



II półrocze 2012r. 

 

Lp. 

 

Temat Uwagi 

1.  Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Otmuchów za I półrocze 2012r. oraz informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie Informacji z działalności za 2011 rok: 

1) Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. 

w Otmuchowie. 

2) Centrum Usług Hotelowo Turystycznych „Zamek” 

spółka z o.o. w Otmuchowie. 

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

4) Zespołu Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

5) Miejsko Gminnego Domu Kultury w Otmuchowie. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zapoznanie się z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2012 roku będącej podstawą 

obliczenia podatku rolnego na 2013 rok – podjęcie 

stanowiska w sprawie obniżenia lub nie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta będącej podstawą obliczenia podatku 

rolnego na 2013 rok na obszarze Gminy Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu rocznego programu współpracy 

Gminy Otmuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 

roku.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie 

Otmuchów na rok 2013.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w  Gminie Otmuchów na rok 

2013.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Zaopiniowanie Informacji o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Otmuchów – 2012r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

9.  Zaopiniowanie Informacji nt funkcjonowania systemu 

zarządzania kryzysowego w Gminie Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 



10.  Zaopiniowanie projektu Wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

11.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Otmuchów na 2013 

rok.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

12.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

13.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

14.  Sprawozdanie z realizacji zadań w ramach programu 

„Odnowa wsi” za 2011r. 

 

15. Sprawozdanie za 2011 rok z realizacji nasadzenia drzew i 

zieleni oraz wycinki drzew w Gminie Otmuchów. 

 

 

 

 

Jest to ramowy plan pracy do którego w ciągu roku można wnosić zmiany. 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/106/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

  z dnia 27 marca 2012 roku. 

Ramowy plan pracy 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i 

Opieki Społecznej na 2012 rok. 

 

I  półrocze 2012r. 

 

Lp. Temat 

 

Uwagi 

1.  Wypracowanie stanowiska o wyodrębnieniu lub nie 

wyodrębnieniu  w budżecie Gminy Otmuchów na 2013 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie projektu Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 

Gminie Otmuchów na rok 2012. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dopłaty do ceny 

wody i ścieków dla gospodarstw domowych w Gminie 

Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zaopiniowanie sprawozdania  finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Otmuchów  

wraz z informacją o stanie mienia za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Otmuchów  za 2011 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego za 2011 

rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

9.  Udzielanie pomocy społecznej ze szczególnym 

uwzględnieniem pomocy uczniom szkół w Gminie 

Otmuchów – m.in. dożywianie, stypendia. 

 

 

10.  Funkcjonowanie LZS-ów” w tym wykorzystanie środków 

finansowych w roku 2011. 

 

 

 



II półrocze 2012r. 

 

 

Lp. 

 

Temat Uwagi 

1.  Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Otmuchów za I półrocze 2012r. oraz informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

2.  Zaopiniowanie Informacji z działalności za 2011 rok: 

1) Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. 

w Otmuchowie. 

2) Centrum Usług Hotelowo Turystycznych „Zamek” 

spółka z o.o. w Otmuchowie. 

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

4) Zespołu Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

5) Miejsko Gminnego Domu Kultury w Otmuchowie. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

3.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

4.  Zapoznanie się z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2012 roku będącej podstawą 

obliczenia podatku rolnego na 2013 rok – podjęcie 

stanowiska w sprawie obniżenia lub nie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta będącej podstawą obliczenia podatku 

rolnego na 2013 rok na obszarze Gminy Otmuchów.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

5.  Zaopiniowanie projektu rocznego programu współpracy 

Gminy Otmuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013r.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 
Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej. 

6.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie 

Otmuchów na rok 2013.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

7.  Zaopiniowanie projektu Gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w Gminie Otmuchów na 

2013r. 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

8.  Zaopiniowanie Informacji o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Otmuchów – 2012r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  
; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

9.  Zaopiniowanie Informacji nt funkcjonowania systemu 

zarządzania kryzysowego w Gminie Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 



10.  Zaopiniowanie projektu Wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Otmuchów. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

11.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Otmuchów na 2013 

rok.  

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

12.  Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji -Planowania, 
Budżetu i Finansów oraz Działalności 

Gospodarczej; Rolnictwa i Problemów Wsi  

; Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej. 

13.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

14.  Sprawozdanie o ilości zebranych segregowanych odpadów 

w Gminie Otmuchów za 2011 rok. 

 

 

15.  Dowóz uczniów do szkół w Gminie Otmuchów.  

 

 

Jest to ramowy plan pracy do którego w ciągu roku można wnosić zmiany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


